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ProAct  IT Group
Schweizisk privatbank satsar på säkerhet

En schweizisk privatbank med huvudkontor i Zürich, kommer att tillsammans med ProAct
Datasystems AG införa en ny katastrofförberedd backup-lösning, med datainformationen
fördelad på två olika platser.

Kunden tillhör ett av de mer framstående internationellt verksamma företagen inom
finanstjänster och försäkringar. Privatbanken har specialiserat sig på fastighetsförvaltning
och investeringsrådgivning för kräsna privatkunder och institutionella kunder runt hela
världen. Säkerhet är en viktig aspekt för privatbanken, även när det gäller förvaring och
åtkomst av data. Storagemanagement-programvaran från Legato säkrar informationen
och förenklar administrationen.

"Med vår mångåriga erfarenhet av integrationen av stora backup- och
datalagringslösningar kan vi garantera ett effektivt och framgångsrikt samarbete med
privatbankens projektgrupp. Genom ett nära samarbete med kunden under seminarier
och intensivt samarbete under projektförberedelserna läggs grunden till framgångarna",
säger Stephan Schneider, VD för ProAct Datasystems AG.

Med införandet av det nya backup-projektet optimerar privatbanken såväl säkerheten
som tillgängligheten.

För ytterligare information var god kontakta:

Stephan Schneider
VD
ProAct Datasystems AG
Telefon +41 56 483 41 00
stephan.schneider@proact-it.ch

För ytterligare information från ProAct IT Group Sweden, var vänlig kontakta:
Per-Arne Lundberg
VD
Telefon +46 8 410 666 00
itgroup@proact.se

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter
inom området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är
verksamt i Danmark, Finland, Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora
och stora företag och organisationer som har behov av säker och effektiv hantering av
verksamhetskritisk information. Verksamheten bedrivs på 15 orter i Norden och Schweiz
med cirka 300 medarbetare.

De senaste fem åren har ProAct haft en genomsnittlig tillväxt överstigande 67% varav
merparten är organisk tillväxt. Under 2001 omsatte företaget drygt 826 MSEK.
ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.


